Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

 INDICAÇÃO Nº 105/2014

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal, que intensifique as  rondas policiais na Vila Godoy.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a intensificação de rondas policiais nas ruas da Vila Godoy.

Justificativa:

Moradores do referido bairro alegam que, um grupo conhecido como “galerinha” estão aterrorizando moradores, chegam a abordar pessoas idosas ameaçando-as.
Alegam ainda que, o número de assaltos aumentou sensivelmente no bairro nos últimos meses.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de janeiro de 2014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
33ed17ae-6c2f-490e-8c90-4ecd2f0cd384.png
PROTOCOLO 226/2014 - 16/01/2014 18:08

image1.jpeg

image10.jpeg